Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DN350T05-7: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DN350T05-7 Details PDF
DN350T05-7
Hersteller-Teilenummer: DN350T05-7
Hersteller / Marke: Diodes Incorporated
Teil der Beschreibung: TRANS NPN 350V 0.5A SOT23-3
Datenblätter: DN350T05-7.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 508642 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DN350T05-7
Hersteller Diodes Incorporated
Beschreibung TRANS NPN 350V 0.5A SOT23-3
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-Bipolar
(BJT)-EinzelTeilstatus 508642 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 300mW
Verpackung / Gehäuse TO-236-3, SC-59, SOT-23-3
Supplier Device-Gehäuse SOT-23-3
Transistor-Typ NPN
Strom - Kollektor (Ic) (max) 500mA
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 350V
VCE Sättigung (Max) @ Ib, Ic 1V @ 5mA, 50mA
Strom - Collector Cutoff (Max) 50nA (ICBO)
DC Stromgewinn (HFE) (Min) @ Ic, VCE 20 @ 50mA, 10V
Frequenz - Übergang 50MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
DN3135K1-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 350V 72MA
SOT23-3
DN3145N3-G
SUPERTEXI
DN3145N3-G SUPERTEXI
DN3135N8-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 350V 0.135A
SOT89-3
DN3145N8-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 450V 0.1A
SOT89-3
DN3545N3-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 450V 0.136A
TO92-3
DN3535N8-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 350V 0.23A
SOT89-3
DN3525N8
SUPERTEX
DN3525N8 SUPERTEX
DN3545N8-G
Micrel / Microchip Technology
MOSFET N-CH 450V 0.2A
SOT89-3
06035A180K4T2A 12065A201JA12A ADM1818-105ART-REEL7 AT90LS8535-4AI ATA5756-6DPJ
BLM21AJ601SN1D BZT52C4V7-HE3-08 C1005JB1V474K050BC CGA4J2X5R1C225K125AA DN3135K1-G
DN3145N8-G DN3525N8 DN3525N8-G DN3545N8-G DN3765N3
FDB28N30TM GEM318P-ZB2 GRM0335C1H1R8BA01J GRM21B6P1H471JZ01L HSMS-282F-TR1
HVC202BTRU-EQ IR12-21C/TR8 LD10AC103KAB1A LM358PSR LM5118MHX/NOPB
LP2981IM5X-3.3 MA2ZD020GLSO MAP3205BE MAX3225ECAP MAX3243ECAI+
MAZ8091GML MD2100G-A MLX90308LDF-DAA-000 MSM548331TAZ03A N750CH40
PCF50600HN PRF21BD471QB5RA S-80840CNMA-B8ZT1G S1A-E3/61T SG6848DZ1
SIRA54DP-T1-GE3 SKM3194F SMAJ10CA-E3/5A SST29EE010-120-4C SY10EPT28LKI
T90RIA20 TCD2553D-1 TD400N04KOF TISP61089SDR VE-203-EY